
Kärra kunde inte hålla undan LIF Lindesberg under söndagen. Foto: Hasse Persson.
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Det blev ett EM-guld för det svenska landslaget i Ungern och innan dess stod
LIF Lindesberg för en mycket målrik seger i Allsvenskan på hemmaplan! Kärra
gästade arenan för ett bottenmöte där två otroligt viktiga poäng stod på spel,
poäng som gick till Lindesberg.

Handbollsälskare i Lindesberg hade en rolig söndag. Förutom att Sverige tar sitt första
EM-guld på tjugo år, så stod LIF Lindesberg för en målrik match på hemmaplan när
Kärra HF gästade för ett bottenmöte i Allsvenskan.

Oskar Cosmo var pigg med bollen och visade sig direkt bli en av LIF Lindesbergs största
målskyttar. Efter fem minuter höll LIF en tvåmålsledning med 3-1, där den 25-åriga
målskytten stod för samtliga Lindemålen.



Trots en senare kvittering från Kärra till 6-6, så höll LIF kontroll på spelet. Kvitterade 6-6
utökades till en tremålsledning som höll sig i närmare åtta minuter. Utökningen kom
från LIF som kunde få med sig nio mål mot Kärras fem inom halvlekens sista tio
minuter. Joakim Bååk, Max Broman och publikfavoriten Jesper Nilsson agerade främsta
målskyttar när man höll en sjumålsledning inför halvtidsvilan.

Den andra halvleken blev inga större problem för LIF Lindesberg som direkt fick med sig
ett straffmål genom Asso Eliassi. Trots fyra raka mål från Kärra var målskillnaden
mellan lagen ännu stort vilket förenklade halvleken för LIF.

Segern blev stor där A-lagsdebutanten Felix Karlsson fick sätta punkt med fem
sekunder kvar innan matchens slut. Två viktiga poäng blev ett faktum där man med en
niomålsseger även slipade på en bättre målskillnad till tabellen, som efter matchen
ligger på -72.

Resultat LIF Lindesberg-Kärra HF
Slutresultat: 42-33 (22-15)
Publik: 244 personer
Matchvärd: Linde Gastro

Målgörare: Max Broman (9), Asso Eliassi (8), Oskar Cosmo (8), Joakim Bååk (4), Jesper
Nilsson (3), Emil Pettersson (3), Fredrik Karlsson (2), Filip Ottosson (2), Fabian Lindholm
(2), Felix Karlsson (1)

Matchens Lirare: Oskar Cosmo

Nästa planerade match: Torsdag 3:e februari vs Rimbo HK Roslagen i
Sparbankshallen med matchstart kl. 19.00

Källa: LindeNytt.com
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